
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

РЕШЕНИЕ 

 

23 марта 2020 года         № 77-7 

 

Санкт-Петербург 

 

Об освобождении от обязанностей членов УИК № 1439  

Арефинкиной Л.В., Веселовой Л.А., Ли А.Д., Марченко И.С., Петровой М.А. 

и назначении в состав УИК № 1439 Марычевой О.В., Плево Л.Л., 

Кривоносовой Т.П., Каткова А.П., Бобовиковой Е.Г. 

 
В соответствии с пунктом 1 ст. 27 и подпунктом «а» пункта 6 ст. 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная 

избирательная комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Освободить от обязанностей члена УИК № 1439 Арефинкину Ларису 

Валентиновну на основании личного заявления и назначить из резерва состава  

УИК № 1439 членом комиссии с правом решающего голоса Марычеву Ольгу 

Васильевну, 1955 года рождения, образование высшее, учителя ГБОУ СОШ № 512 

Санкт-Петербурга, предложенную для зачисления в резерв состава участковой 

избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы. 

2. Освободить от обязанностей члена УИК № 1439 Веселову Любовь 

Александровну на основании личного заявления и назначить из резерва состава  

УИК № 1439 членом комиссии с правом решающего голоса Плево Людмилу 

Леонидовну, 1961 года рождения, образование высшее, учителя ГБОУ СОШ № 512 

Санкт-Петербурга, предложенную для зачисления в резерв состава участковой 

избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы. 

3. Освободить от обязанностей члена УИК № 1439 Ли Анастасию Дорджиевну 

на основании личного заявления и назначить из резерва состава  

УИК № 1439 членом комиссии с правом решающего голоса Кривоносову Татьяну 

Петровну, 1972 года рождения, образование среднее, сестру-хозяйку  

СПб ГБУЗ «Городская поликлиника №8» Санкт-Петербурга, предложенную для 

зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии собранием 

избирателей по месту работы. 

4. Освободить от обязанностей члена УИК № 1439 Марченко Инну Семеновну 

на основании личного заявления и назначить из резерва состава  

УИК № 1439 членом комиссии с правом решающего голоса Каткова Артема Павловича, 

1972 года рождения, образование среднее, пенсионера, предложенного для зачисления  



в резерв состава участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту 

жительства. 

5. Освободить от обязанностей члена УИК № 1439 Петрову Марину 

Анатольевну на основании личного заявления и назначить из резерва состава  

УИК № 1439 членом комиссии с правом решающего голоса Бобовикову Екатерину 

Георгиевну, 1971 года рождения, образование высшее, учителя ГБОУ СОШ № 512 

Санкт-Петербурга, предложенную для зачисления в резерв состава участковой 

избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы. 

6. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 5 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря ТИК № 5 Борисову Г.М. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 


